30. etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 274.

Brașov, Joi 11 (24) Decembrie.

1903.

Problema noastră cea dintâiu.

Ne pare bine când ceea-ce afirmăm și susținem ca organ de publicitate român, află răsădit la cetitorii noștri și când ne sosesc cât mai multe semne, că ceea-ce am scris în apărarea cauzei celei mari, pe care o servim cu sinceritate și devotament, este băgat în seamă și cu atențiunea cuvenită cumpănit de cătră bărbații cu tragere de inimă și cu pricepere pentru marile probleme ale luptei noastre naționale.